
 
 
会員各位 

一般社団法人 日本科学機器協会  
                              会 長 長谷川 壽一 

   一般社団法人 日本科学機器協会 

２０２４年 賀詞交歓会 開催のご案内 
 

拝啓  深秋の候 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は,当会の事業活動に対し種々ご協力を賜り,厚く御礼申し上げます。 
   さて,２０２４年賀詞交歓会は,下記の通り開催いたします。 

皆様には情報交換と会員相互の懇親・交流の場としてご利用いただけましたら幸いでござい

ます。今回は，1 社あたりの人数制限を設けておりませんので，多くのご参加を心よりお待ち

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
● 日 時 :  ２０２４年１月９日（火）１７：３０～１９：００（受付開始 １７：００） 

 

● 会 場 ： グランドプリンスホテル高輪   Ｂ１Ｆ 「プリンスルーム」 

      東京都港区高輪３－１３－１    電話（03）3447-1111（代表） 

 

● 参加会費 ：  おひとり様 10,000円 （※ 追ってご請求書をお送りいたします） 

 

● お申込み ： 別紙の申込書にご記入の上,FAX（03-3668-0324）にてお申し込みください。 

 

● 締 切 日 ： ２０２３年１２月１日(金) 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日科協 2023-037 
2023 年 11 月吉日 

【重要】ご担当者様へ必ずお渡しください 



一般社団法人 日本科学機器協会 事務局 行  

 

一般社団法人 日本科学機器協会 

２０２４年賀詞交歓会 参加申込書 
●下記の欄にご記入の上,１２月１日(金)  までにＦＡＸ（03-3668-0324）にて 

お申し込みください。 

※ お問い合わせは,事務局担当者（03-3661-5131）までよろしくお願いいたします。 

 

  申込日：２０２３年  月  日 

 

申し込み先： 一般社団法人 日本科学機器協会   FAX （03）3668-0324  

貴 社 名 
 

連 絡 担 当 者 
 

請 求 書 送 付 先 

( 記 入 必 須 ) 

〒 

E - M A I L 
 

電 話 / F A X 
（電話）              （FAX） 

ご所属またはお役職 参加申込者お名前 

  

  

  

  

  

【欠席の際はご返信不要です】 


